



XBRL Takeoff ApS

CVR-nr. 33 88 38 89

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 22. april 2021

Dirigent

Tom Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

XBRL Takeoff ApS

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

33883889

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Rasmus Rhein Helwigh

Tom Rasmussen

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i edb ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.898 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 267.535 og en egenkapital på kr. 160.164.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående periode

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko overgang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balancen

Software udvikling

Software udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3	år
----------	---	----

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	15.358	10.746

Andre finansielle indtægter	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.385	-1.403
Ordinært resultat før skat	13.972	9.343
2 Skat af ordinært resultat	0	-2.055
Årets resultat	13.972	7.288
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	13.972	7.288
	10.898	7.288

XBRL TakeOff ApS

7

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Software udvikling	40.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	40.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000

3 Finansielle anlægsaktiver	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	14.563	23.188
Andre tilgodehavender	5.348	0
Tilgodehavender	<u>19.911</u>	<u>23.188</u>
Likvide beholdninger	162.972	146.963
Omsætningsaktiver	<u>182.883</u>	<u>170.151</u>
Aktiver	<u>272.883</u>	<u>220.151</u>

XBRL TakeOff ApS

8

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	83.238	69.266
4 Egenkapital	<u> </u>	<u> </u>

	<u>163.238</u>	<u>149.266</u>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		
Leverandører af varer og tjensteydelser	109.645	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.072
Selskabsskat	0	1.301
Anden gæld	0	1.512
	<u>109.645</u>	<u>70.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	<u>109.645</u>	<u>70.885</u>
Gældsforpligtelser		
	<u>109.645</u>	<u>70.885</u>
Passiver	<u>272.883</u>	<u>220.151</u>

Note

Pantsætninger og sikkerheder

4

Eventualposter mv.

5

XBRL TakeOff ApS

9

Noter

1 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger

-1.385

-1.403

I alt

-1.385

-1.403

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	2.055
Årets regulering af udskudt skat	3.074	0
I alt	<u>3.074</u>	<u>2.055</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	40.000	0
Skattemæssige underskud	-26.028	0
I alt	<u>13.972</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>3.074</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

Immaterielle anlægsaktiver

	Software udvikling kr.
Kostpris 1. januar 2020	37.600
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	<u>77.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	37.600
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>37.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

XBRL TakeOff ApS

10

3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	50.000

Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	50.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	50.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
FinaRepo ApS	100.000	-1.004	75%	140.068

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser